

Traitement des métaux

2561Z1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=57 457	tranche 2 <=97 231	tranche 3 <=157 574	tranche 4 <=278 361	tranche 5 <=1 032 342
Nombre d'entreprises	107	19	28	27	20	13
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,9	1,1	1,3	1,6	3,1	11,2
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	178 812	40 695	75 093	123 766	215 110	662 553
Chiffre d'affaires par personne €	62 030	38 471	57 644	75 930	69 261	59 097
Marge brute globale %	85,7	90,0	92,5	89,3	85,6	82,3
Valeur ajoutée %	61,4	61,8	63,9	63,9	61,1	59,9
Impôts et taxes %	2,8	4,6	4,4	3,6	2,6	2,1
Charges de personnel %	26,1	3,1	9,4	12,6	25,0	37,9
EBE hors cotisations exploitant %	32,5	54,1	50,1	47,7	33,5	20,0
Amortissements et provisions %	4,1	4,8	5,6	3,7	4,3	3,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	29,2	50,0	46,8	45,1	29,7	16,7
Résultat financier %	-0,4	-0,4	-0,6	-0,4	-0,6	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	28,8	49,6	46,1	44,7	29,0	16,4
Résultat courant hors cot. expl. €	51 479	20 179	34 643	55 285	62 442	108 712
Cotisations de l'exploitant %	8,0	18,0	13,8	13,8	8,2	3,4
Résultat courant %	20,8	31,6	32,3	30,9	20,8	13,0
RESULTAT COURANT €	37 116	12 844	24 276	38 264	44 848	85 971
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	54	22	72	47	50	57
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	52	36	59	44	67	47
B.F.R. (jrs CA HT)	48	20	56	43	32	58
TVA collectée	32 806	7 117	14 002	23 395	39 996	119 335
TVA collectée * 100 / CA	18	17	19	19	19	18
TVA déductible	11 886	2 333	4 211	7 120	14 114	48 849
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	17	15	16	16	17	18